**quadro, paffen:** quo modo DC (HS milia) eodem modo quadrarint; Verr. I, 92. nisi omnia ... in istam (mulierem) quadrare apte viderentur; Cluent. 69.

**quadruplator, Denunciator, eigenmächtiger Ankläger: I. sunt:** existimatis ei quadruplatores ... praesto fuisse; Verr. II, 21. §. III. alqd.

II. transfero a: si a quadruplatoribus ... accisandi voluntas ... translata sit; div. Caec. 24.

III. alqs: homo omnium ex illo conventu quadruplatorum deterrimus; Verr. II, 22.

alqd: quadruplatorum quicquid erat; Verr. II, 135.

IV. per: putant fore ut ... non ... (per) illius modi quadruplatores leges iudiciaque administrantur; div. Caec. 68.

**quadruplum, das Vierfache: I. iudicium in:** idem habuit in edicto se in aratore (iudicium) in quadruplum datorum; Verr. III, 34. iudicium in aratore in quadruplum; ib. 70. iudicium datum est in quadruplum; Tull. 7.

recuperatores in: nec recuperatores potius darent quam iudicem ... nec in quadruplum, sed in duplum; Tull. 41.

II. condemnari: ab adsculis tuis quadruplo condemnari; Verr. III, 34.

**quaero, erwerben, suchen, vermischen, verlangen, forschén, fragen, unteruchen: I. abjuncto: I. unpersönlich: a. substantivisch: a. diligens in: hominem ... in quaerendo nimium diligentem;** Verr. a. pr. 29.

β. causa: quae fuit igitur alia causa quaerendi? Cluent. 183.

γ. cognoscere: legendo quaerendoque cognoveram; Sest. 47.

in: an id actum non est in quaerendo? Cluent. 183.

b. verbal: ut ex eis [ex his] quaeratur; Sex. Rose. 77. in dominos quaeri de servis iniquum est; Sex. Rose. 120. neque in dominos [in vos] quaeritur; ... neque est iniquum in hunc [de hoc] [quaeri]; ib. qui quaeri velit ex eis; ib. 123. in eis locis, ubi ex consuetudine quaeratur; Cluent. 38. in quem quaerere? infinitum est; ib. 148. tormentis omnibus vehementissime quaeritur; ib. 176. satis videri esse quaesitum; ib. 177. ubi quaesitum est? Cacl. 58. ita quaeri, ut id agatur; Balb. 10. ut legibus ... quaeretur; Milo II, quid ... tulit? nempe ut quaeretur; ib. 15. de hoc ... latum est, ut quaeretur; ib. 31. in dominum [de servo] quaeri noluerunt; ib. 59. in rem de servo accusatoris ... quaeritur; ib. de servo ... tormentis quaeri; Deiot. 3. quid ... attinebat ... quaeri ...? quaesitum est tamen; Phil. II, 22.

2. persönlich: alqs: nisi ad Castoris quaesisses; Quinct. 17. quaerere ita debetis; Sex. Rose. 118. qui manu quaesierit; Verr. III, 27. vide, quaere, circumspice! ib. 180. si quaeritis; ib. IV, 53. cum omnes ... concurrerent, quaerent; ib. V, 65. quid attinet aut nos dicere aut hos quaerere? Tull. 38. ipse ea lege quaerbat; Cluent. 90. ut ... is adoptet, qui ... legitimo et pontificio iure quaerat; dom. 36. tibi M. Bibulus quaerenti ... respondit; ib. 40. quaesivi enim diligenter; ib. III. hic iam de ipso accusatore quaero; Sest. 78. numero si quaeris, immemorabile; ib. 97. id tu tibi, furifer, sumes ... ut idem sibi concedatur quod Caesari? sic enim ex te quaero; Vatn. 16. si diligenter quaeris, ... reperies; Plane. 60. quaere ex familiari tuo! Piso 74. nolite quaerere! Phil. II, 69.

index: acerrimo indice quaerente; Sex. Rose. 85.

praetor: praetor quaesivi; Rab. Post. 9. II. mit Ergänzung: I. de: Milo de Clodii reditu unde quaesivit? quaesierit sane; Milo 46. §. de, I. quaero (51 St.) §. II, §. 10.

2. directe Frage: quaero abs te: ... postulare a praetore ... an domum denuntio? Quinct. 54. quaero abs te: tunc, qui postulabant, indigni erant ... an is te non commovebat, pro quo postulabant? Sex. Rose. 119. quaero ... abs te, Hortensi, cum utrisque ... istius factum conlaturus es? Verr. III, 191. quam habet (hoc) rationem, non quaero acquiratis, sed ipsis improbitatis; ib. 195. quaerit aliquis fortasse: tantumne igitur laborem ... suscepturus es? ib. V, 180. si qui ab eis quaerent: condemnastis Scamandrum; quo crimine? Cluent. 61. tu ... quaero, quid tum esse existimas indicatum? ib. 112. hic quaero: ... quid attinet? leg. agr. I, II. quaero, ... quid pecuniae fiet? ib. II, 72. abs te, Torquate, quaero, ... cur tacuisti, passus es? Sulla 44. quaeret quisquam: quid? illi ... viri ... istane doctrina ... eruditum fuerunt? Arch. 15. hic quaero, ... si P. Sestius ... occisus esset, fuissetne ad arma ituri? Sest. 81. quaero: quid facturi fuistis? Ligur. 24. quaero: tum tu quid egisses? Phil. II, 88. quaero, ... accipietne excusationem is, qui quaestioni praerit? ib. V, 14. quaeram ex ea: etiamne, si erit, cum id fecero, servandum? ib. XIII, 6. si ... ex Q. Catulo ... velim quaerere, utrius ... tribunatus minus probari potest C. Corneli au ... P. Sulpicii? Fr. B. VII, 4.

3. indirecte Frage: nisi ad Castoris quaesisses quantum solveretur; Quinct. 17. quaerere, quis procurator sit; ib. 54. quaerant, ... quo pacto

educatus sim; ib. 55. quaesivit a te ..., quo die vadimonium .. factum esse dices; ib. 57. quaero cur bona non venierint; ib. 73. quaero, .. qua ratione .. suscepim negotium non transegerit; ib. 76. quaesivi quae causa fuisset; ib. 88. quaeratis qui iste terror sit et quae tanta formido; Sex. Rosc. 5. cum ab eo quaereretur, quid tandem accusatus esset; ib. 33. quaeramus quae .. vitia fuerint; ib. 41. mitto quaerere qua de causa; ib. 53. quaero qui scias; ib. credo ... quaesisse num. ... defensusus esset; ib. 59. quod ... maxime et primum quaeritur quae causa .. fuerit; ib. 62. quaero abs te quare ... occiderit; ib. 73. quaero quomodo occiderit; ib. quaero abs te .. quomodo (occiderit); ib. quaero (per) servos an liberos (fecerit); ib. 74. illud quaero, ... per quos homines ... potuerit; ib. 76. dum ex eis de patris morte quaeritur; ib. 78. in causis quaerere solebat, cui bono fuisset; ib. 84. illud ... non quaerent, cui bono fuisset; ib. 86. quasi ... non hoc quaeratur ..., utrum veri similibus sit ab eo esse occisum ... an ab eo; ib. 92. quaere, in cuius fide sint; ib. 93. non quaero quis percussit; ib. 97. quaeritur ..., quis ... miserit; ib. 105. quaero abs te quam ob causam recusas; ib. 120. in quem .. dicam quaeris; ib. 127. haec a Chrysgono ... quaero; .. quare ... venierint; ib. 130. quaero abs te quid ... feceris; Qu. Rosc. 12. cur ... concupierit quaero; ib. 22. cur ... adegeris .. quaero; ib. 25. quaere quare sit absolutus; ib. 26. ubi didicisset .. quaerebant; ib. 30. quaerebam ... qua de causa ... satis acciperet; ib. 40. quaero .. potueritne ... necne; ib. 52. quaero quid ... cognovit sis factus; ib. 54. reliquum est ut illud quaeramus, equid ... oporteat; div. Caec. 17. non ... quaero quid .. dicturus sis; ib. 52. te praeterit ... non quid ... velit, sed quid .. possit quaeri solere; ib. 53. quaerat ... quo pacto ... possit mederi; Verr. I. 12. cum ... ex eo quaereret cur ... passus esset; ib. 18. quaeram cur hunc ... Verres ... sine causa de carcere emitti iusserit; ib. 22. quaeritis ex quo genere ... indicetis; ib. 45. ex quibus quaererem .. scirentne; ib. 51. quaerunt quid ... sit; ib. 68. quaero abs te, circumsessusne sis; ib. 78. nonne id quaeri oportet, utrum ... oporteat? ib. 116. quaero abs te ... cur ... nolueris? ib. 118. quaesivit quis ... deberet; ib. 131. quaerit equid sit; ib. 132. quaerit quid agat; ib. 133. homo ... quaerit quid sit; ib. quaerimus || quaeremus || .. quid ... fecerit? ib. 154. quaerere ipse secum ... coepit quibusnam rebus ... facere posset; ib. 11, 17. non erat quaerendum cuius manu numerarentur; ib. 26. qui ... quaerat quid ... egeris; ib. 81. non quaero, quis .. sit; ib. 107. quaero abs te utrum ipsae civitates solitae sint statuas tibi faciendas conlocare ... an tibi ... tu imperassis adnumerare pecuniam; ib. 144. non quaero iure an iniuria sint inimici; ib. 150. quo tantum tibi opus fuerit, id quaero; ib. 153. velim quaerere .. ex ipso Metello quidnam sua vi et auctoritate mihi ex hac oratione praeciderit; ib. 164. quaeram decretumne sit; ib. 180. quaeram remotaene sint litterae; ib. quaesivi, ... qui ... magistri illius societatis fuissent; ib. 182. non quaero unde .. amphoras .. habueris; ib. 183. quaero unde haec habueris; ib. quaerere inceptus de Carpinatio quisnam is esset Verrucius; ib. 187. saepe a me quaeris, .. quibus inimicitias ... adductus ad accusandum descenderim; ib. 111, 6. quaeris cur ei sim inimicus; ib. 7. quaerent equo modo petitoem ... condemnare possent; ib. 31. quaeritis, num ... cepit; ib. 40. quaero, ... quem ad modum quam plurimo venderet; ib. 43. Nympho ... condemnatur. quanti, fortasse